
 
2022 年 9 月吉日 

 

お取引先様各位                   

                              

 

        ルビロン匠の技一発拭き取り 色目変更のお知らせ 
 
拝啓  
貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度ルビロン匠の技一発拭き取りの製品の色目を変更することになりました。 
濃紺色からさわやかなブルー色への変更となりますが、製品の性能、品質への影響はございません。 
引き続き、安定供給に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

【色目変更】 
 
対象製品：ルビロン匠の技一発拭き取り  

       
 変更点：製品色目 
 

現行(濃紺色) 変更後(ブルー色) 

 
実施日：次回出荷分より 
 
※この案内文は、弊社 HP からダウンロード可能です。（https://toyopolymer.co.jp/） 
                                        以上 

https://toyopolymer.co.jp/

